
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 3.punkts) 

Talsos  

 

15.10.2021.                                                    Nr.244 

 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” vakcinācijas punkta ierīkošanai 

  

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk - Pašvaldība) saņemts SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” (turpmāk - Slimnīca) iesniegums (reģistrēts ar Nr.12-6/7550) ar lūgumu nodot no 

2021.gada 25.oktobra līdz 2021.gada 31.decembrim SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

Talsu filiālei (turpmāk – Slimnīca) bezatlīdzības lietošanā telpas Radošajā darbnīcā, Lielā ielā 

17, Talsos, ar kopējo platību 60,7 m2, lai izveidotu vakcinācijas punktu personu vakcinācijai 

pret COVID - 19 infekciju.  

Vakcinācijas punkta izveidei nepieciešama Radošajā darbnīcas ēkas (kadastra apzīmējums 

88010090036002001) telpa ar nosaukumu Keramikas darbnīca ar kopējo platību 28,8 m2, telpa 

ar nosaukumu Izstāžu zāle ar kopējo platību 28,5 m2 un WC ar kopējo platību 3,4 m2. 

Vienlaikus Pašvaldība konstatējusi, ka līdzvērtīgi piemērota telpa vakcinācijas punkta personu 

vakcinācijai pret COVID - 19 infekciju izveidošanai ir Administrācijas ēkas (kadastra 

apzīmējums 88010090014001) Kareivju ielā 7, Talsos, telpa ar nosaukumu Zāle (lielā zāle) ar 

kopējo platību 234,3 m2. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

otrās daļas 5. punkts paredz, ka publiska persona var nodot savu mantu bezatlīdzības lietošanā 

kapitālsabiedrībai tai deleģēto pārvaldes funkciju veikšanai. 

2015. gada 18. februārī starp Pašvaldību un Slimnīcu noslēgts deleģēšanas līgums, ar kuru 

Pašvaldība deleģējusi Slimnīcai veikt likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. 

punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju - nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā 

arī veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6.punktu un Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 5. 

punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. No 2021. gada 25.oktobra līdz 2021.gada 31.decembrim nodot SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” (turpmāk - Slimnīca) (reģistrācijas numurs 40003246194, juridiskā 

adrese: Inženieru iela 60, Ventspils, LV-3601) bezatlīdzības lietošanā Radošās darbnīcas 

(kadastra apzīmējums 88010090036002001), Lielā ielā 17, Talsos, telpu ar nosaukumu 

Keramikas darbnīca ar kopējo platību 28,8 m2, telpu ar nosaukumu Izstāžu zāle ar kopējo 

platību 28,5 m2 un WC ar kopējo platību 3,4 m2 un Administrācijas ēkas (kadastra 



 

 

apzīmējums 88010090014001) Kareivju ielā 7, Talsos, telpu ar nosaukumu Zāle (lielā zāle) 

ar kopējo platību 234,3 m2.  

2. Slimnīcai lēmuma 1. punktā norādītās telpas tiek nodotas bezatlīdzības lietošanā 

vakcinācijas punkta ierīkošanai iedzīvotāju vakcinācijai pret COVID - 19 infekciju. 

3. Noteikt, ka Slimnīca bezatlīdzības lietošanā saņemtās telpas izmanto tikai šī lēmuma 2. 

punktā norādītajam mērķim. 

4. Slimnīca zaudē iespēju lietot lēmuma 1. punktā norādītās telpas, nododot tās atpakaļ 

Pašvaldībai, ja: 

4.1. spēku zaudē 2015. gada 18. februārī starp Pašvaldību un Slimnīcu noslēgtais 

deleģēšanas līgums; 

4.2. Slimnīca bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas pienācīgi neuztur, izmanto tās pretēji tā 

nodošanas bezatlīdzības lietošanā izmantošanas mērķim. 

5. Atbilstoši no Slimnīcas saņemtajai informācijai Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar 

Slimnīcu par lēmuma 1. punktā norādīto telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)    S.Pētersone 

 
 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”. 

 

mailto:elvis.jansons@talsi.lv

